РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Берёзовского сельсовета
Чарышского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2022                                   с.Берёзовка                                                  № 16

О подготовке  к отопительному
сезону 2022-2023 г.г.

    В целях обеспечения устойчивой и безаварийной работы отопительных систем, сетей водопровода, обслуживающих объекты социальной сферы, а также своевременной подготовки к осенне-зимнему сезону 2022-2023 г.г.,
                                                 п о с т а н о в л я ю:

    1.Обследовать состояние объектов социально-культурной сферы, объектов теплоснабжения, сетей водопровода.
    2.Разработать план мероприятий , с конкретными объёмами ремонтных работ по подготовке к зиме 2022-2023 г.г. объектов  социально-культурной сферы, объектов теплоснабжения, сетей водопровода( план прилагается)
    3.Подготовить на случай аварийных ситуаций резервные источники тепло-водоснабжения ,  необходимый запас материалов и оборудования.
    4.Обеспечить топливом котельные до начала отопительного сезона.
    5.Укомплектовать рабочие места обученным и аттестованным персоналом для обслуживания объектов теплоснабжения.
    6.Своевременно и качественно провести  ремонтные работы на объектах теплоснабжения.
    7.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации
сельсовета                                                                                          А.В.Шумова

                                                                                        Приложение № 1
                                                                         к постановлению Администрации
                                                                        Берёзовского сельсовета
                                                                         от 08.04.2022 №16

П Л А Н
[bookmark: _GoBack]мероприятий    подготовки к отопительному сезону 2020-2021 г.г.
по Администрации Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Объём работ
	Количество

	Цена
	Сумма в руб.
	Примечание

	1.
	Здания Администрации сельсовета.

1.Установка пластиковых окон
-Монтажная пена
-крепёж для окон
-промывку для пистолета монтажной пены

2.Косметический ремонт:
-обои
-шпатлёвка

10 шт.
5шт.
40шт.

1 шт.

17шт.
1шт.

36541,25
550
25

350

650
580

36541,25
2750
1000

350

11050
580

	2.
	Вывоз отходов от сгорания угля

	Услуги транспорта

	11000
	11000

	3.
	Здания Администрации сельсовета.
	Уголь на отопительный сезон
	11 тон.
	4850
	53350

	ИТОГО

	116621,25